
UCHWAŁA NR XVI.94.2016
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 21 czerwca 2016 r.

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6n 
ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250), 
Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIII.73.2016 Rady Gminy Domaszowice z dnia 26 luty 2016 r. w sprawie określenia wzoru 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi złożone do dnia wejścia w 
życie niniejszej uchwały zachowują ważność jeżeli dane w niej zawarte nie uległy zmianie,”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Nowak

Id: 448BCB97-94A7-47FD-BBBE-7BB81B85030F. Podpisany Strona 1




